odczynników chemicznych” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym 
mowa w art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Prawo 
zamówień publicznych zamierza przeznaczyć następujące kwoty na poszczególne Pakiety 
zamówienia:

1. Pakiet nr I:  63 400,39 zł brutto, słownie zł: sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta 39/100;
2. Pakiet nr II: 34 122,12 zł brutto, słownie zł: trzydzieści cztery tysiące sto dwadzieścia 

dwa 12/100;  
3. Pakiet nr III: 71 815,96 zł brutto, słownie zł: siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

piętnaście 96/100; 
4. Pakiet nr IV: 1 409,52 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc czterysta dziewięć 52/100;
5. Pakiet nr V: 1 949,80 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści dziewięć 

80/100; 
6. Pakiet nr VI: 38 054,56 zł brutto, słownie zł: trzydzieści osiem tysięcy pięćdziesiąt cztery 

56/100; 
7. Pakiet nr VII: 8 346,78 zł brutto, słownie zł: osiem tysięcy trzysta czterdzieści sześć 

78/100;  
8. Pakiet nr VIII: 101,07 zł brutto, słownie zł: sto jeden 07/100.  

Z poważaniem

Marcin Beza

Zastępca Dyrektora

/podpisano elektronicznie/